令和 年 月 日

一般財団法人長岡花火財団

　　理事長　髙見　真二　様

〒 －

長岡花火打上サポート事業について、下記のとおり報告します。

長岡花火財団記入欄

長岡花火打上サポート事業実績報告書

連 絡 先 　　　　　　　　　（　　　　　　　）

担 当 者

㊞

円

実 績 内 容

寄附金等の金額
（A）

円 （A）と（B）のいずれか低い方の金額

円

花火玉経費
（B）

円

完了

　　　　　　令和　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

　　　　　　令和　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

申請者 住 所

団 体 名

代 表 者
肩書 ・氏名

事 業 名

着手
事 業 期 間

サポート決定額 金 円

添付書類：収支決算書

確定額が決定額
と異なる理由

（上限100万円）

サポート確定額 金

今後の課題

実施内容
(目的・内容)